
18οι ΒΕΝΙΖΕΛΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΧΑΝΙΑ
04 - 05 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

5/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1995ΚΑΡΑΝΤΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΟΦΠΦ120959 ΓΥΝ. 00:59.03 ΠΡΟΚΡ..1

2000ΚΟΛΟΚΟΤΣΑ ΦΙΛΙΠΠΑ-ΛΕΩΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ137861 ΓΥΝ. 01:00.76 ΠΡΟΚΡ..2

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ ΩΡΙΩΝΑΣ159105 ΠΚ-Α 01:00.96 ΠΡΟΚΡ..3

2003ΔΑΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΟΓ154608 ΚΡ-Α 01:01.55 ΠΡΟΚΡ..4

2005ΣΟΥΛΑ ΜΙΡΑΛΜΠΑ ΝΟΡΕΘΥΜ160368 ΠΚ-Α 01:01.91 ΠΡΟΚΡ..5

2003ΚΑΠΡΙΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ155849 ΚΡ-Α 01:02.00 ΠΡΟΚΡ..6

1999ΤΡΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΟΠΦ139115 ΓΥΝ. 01:02.05 ΠΡΟΚΡ..7

2004ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΓΣ162065 ΚΡ-Α 01:02.12 ΠΡΟΚΡ..8

1996ΚΗΡΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΟΠΦ129808 ΓΥΝ. 01:02.18.9

2003ΣΟΦΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟΓ153249 ΚΡ-Α 01:02.64.10

2003ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΚΡ-Α 01:03.08.11

2004ΝΤΡΙΝΙΤΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΠΦ163339 ΚΡ-Α 01:03.38.12

2005ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ168725 ΠΚ-Α 01:03.54.13

2002ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.154519 ΝΕΑΝ 01:03.68.14

2004ΠΕΡΑΚΗ ΦΑΝΗ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΧΑΝ159656 ΚΡ-Α 01:03.72.15

2003ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ156779 ΚΡ-Α 01:04.08.16

2005ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ162517 ΠΚ-Α 01:04.78.17

2003ΖΗΝΩΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΝΑ ΝΟΧΑΝ180427 ΚΡ-Α 01:04.97.18

2005ΓΑΓΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ163684 ΠΚ-Α 01:04.98.19

2004ΜΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ ΝΙΚΗ ΝΟΧΑΝ162486 ΚΡ-Α 01:05.82.20

2005ΠΕΤΡΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ162512 ΠΚ-Α 01:06.36.21

2006ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ171265 ΠΚ-Β 01:06.78.22

2005ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΚ-Α 01:07.64.23

2006ΡΕΜΥΓΙΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΗΡΑΚΛ91174759 ΠΚ-Β 01:07.79.24

2006ΠΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΧΑΝ167133 ΠΚ-Β 01:08.18.25

2005ΛΑΜΠΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΚ-Α 01:11.62.26

2005ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΖΑ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΚ-Α 01:12.19.27

2002ΔΙΑΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΝΕΑΝ 01:15.15.28
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18οι ΒΕΝΙΖΕΛΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΧΑΝΙΑ
04 - 05 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

5/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΚΥΝΗΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΧΑΡΑΛ ΑΟΠΦ136838 ΑΝΔΡ 01:56.26 ΠΡΟΚΡ..1

2000ΒΟΥΓΙΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ144039 ΑΝΔΡ 01:56.44 ΠΡΟΚΡ..2

2000ΝΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ137003 ΑΝΔΡ 01:56.46 ΠΡΟΚΡ..3

2001ΕΓΓΛΕΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΓ161936 ΕΦΗΒ 01:56.78 ΠΡΟΚΡ..4

2003ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΕΜΜΑΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ158390 ΠΑΙΔ 01:56.89 ΠΡΟΚΡ..5

1999ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ139550 ΑΝΔΡ 01:57.09 ΠΡΟΚΡ..6

2001ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΧΑΝ145327 ΕΦΗΒ 01:57.19 ΠΡΟΚΡ..7

2003ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156321 ΠΑΙΔ 01:57.46 ΠΡΟΚΡ..8

1994ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ120721 ΑΝΔΡ 01:57.95.9

2000ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΑΝΔΡ 01:59.31.10

2002ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΧΑΝ145225 ΕΦΗΒ 01:59.85.11

2003ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ154024 ΠΑΙΔ 02:00.50.12

2003ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158200 ΠΑΙΔ 02:00.83.13

1999ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ140989 ΑΝΔΡ 02:00.84.14

2001ΠΑΤΕΛΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΝΟΓ142116 ΕΦΗΒ 02:00.98.15

2002ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ145164 ΕΦΗΒ 02:01.37.16

2003ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156380 ΠΑΙΔ 02:01.54.17

2002ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΛΕΞΗΣ ΝΟΧΑΝ180429 ΕΦΗΒ 02:02.60.18

2005ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ162516 ΠΠ-Α 02:03.59.19

2005ΟΜΑΛΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ157920 ΠΠ-Α 02:05.26.20

2005ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165219 ΠΠ-Α 02:06.98.21

2005ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΙΑΣΩΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ157293 ΠΠ-Α 02:07.53.22

2006ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ167366 ΠΠ-Β 02:09.45.23

2004ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ155121 ΠΑΙΔ 02:11.60.24

2005ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ161496 ΠΠ-Α 02:17.47.25

2002ΚΩΣΤΕΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΕΦΗΒ 02:18.26.26

2006ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166848 ΠΠ-Β 02:19.55.27

2006ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ167363 ΠΠ-Β 02:22.48.28

2005ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ162696 ΠΠ-Α 02:23.60.29

2003ΠΕΤΡΗ ΧΡΙΣΤΟΣ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΑΙΔ 02:23.91.30

2006ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΧΑΝ167296 ΠΠ-Β 02:23.95.31

2000ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ142176 ΕΣΑΝΔΡ 01:56.71

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2001ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ148076 ΕΦΗΒ
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18οι ΒΕΝΙΖΕΛΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΧΑΝΙΑ
04 - 05 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

5/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ109721 ΓΥΝ. 00:34.25 ΠΡΟΚΡ..1

1997ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΕΤΤ ΑΟΠΦ138882 ΓΥΝ. 00:35.16 ΠΡΟΚΡ..2

1998ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ138947 ΓΥΝ. 00:35.44 ΠΡΟΚΡ..3

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ160311 ΠΚ-Α 00:36.01 ΠΡΟΚΡ..4

2003ΣΙΓΑΝΟΥ ΖΩΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ158253 ΚΡ-Α 00:36.15 ΠΡΟΚΡ..5

1996ΚΗΡΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΟΠΦ129808 ΓΥΝ. 00:36.68 ΠΡΟΚΡ..6

2005ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ162394 ΠΚ-Α 00:36.72 ΠΡΟΚΡ..7

2003ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169939 ΚΡ-Α 00:36.86 ΠΡΟΚΡ..8

2005ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΑΝΟΓ173136 ΠΚ-Α 00:37.02.9

2004ΔΡΟΣΑΚΗ ΜΑΡΙΓΙΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ160205 ΚΡ-Α 00:37.64.10

2005ΔΡΟΣΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ162513 ΠΚ-Α 00:38.01.11

2002ΧΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.156441 ΝΕΑΝ 00:38.42.12

2005ΧΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.164715 ΠΚ-Α 00:38.46.13

2006ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΡΙΩΝΑΣ166357 ΠΚ-Β 00:38.73.14

2003ΛΑΜΠΑΔΑΚΗ ΔΙΑΛΕΚΤΗ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΚΡ-Α 00:39.02.15

2003ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΑΝΟΓ155695 ΚΡ-Α 00:40.54.16

2006ΦΑΣΟΥΛΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169572 ΠΚ-Β 00:40.67.17

2006ΠΟΥΛΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΧΑΝ165195 ΠΚ-Β 00:41.88.18

2006ΤΖΙΝΕΥΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΟΧΑΝ167129 ΠΚ-Β 00:44.68.19
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18οι ΒΕΝΙΖΕΛΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΧΑΝΙΑ
04 - 05 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

5/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1994ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ120256 ΑΝΔΡ 01:08.36 ΠΡΟΚΡ..1

1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ132662 ΑΝΔΡ 01:08.48 ΠΡΟΚΡ..2

1995ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ125073 ΑΝΔΡ 01:08.61 ΠΡΟΚΡ..3

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ157067 ΠΑΙΔ 01:10.06 ΠΡΟΚΡ..4

2001ΠΡΑΣΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ153305 ΕΦΗΒ 01:10.27 ΠΡΟΚΡ..5

2002ΧΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ146092 ΕΦΗΒ 01:10.48 ΠΡΟΚΡ..6

2002ΜΠΑΛΑΜΟΥΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ144682 ΕΦΗΒ 01:10.59 ΠΡΟΚΡ..7

2003ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ164757 ΠΑΙΔ 01:12.58 ΠΡΟΚΡ..8

2005ΠΟΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ162511 ΠΠ-Α 01:13.48.9

2006ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ169290 ΠΠ-Β 01:16.71.10

2003ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ158869 ΠΑΙΔ 01:16.93.11

2004ΤΣΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΑΙΔ 01:20.61.12

2006ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΡΙΩΝΑΣ165732 ΠΠ-Β 01:25.37.13
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18οι ΒΕΝΙΖΕΛΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΧΑΝΙΑ
04 - 05 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

5/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΟΦΠΦ117797 ΑΝΔΡ 00:56.76 ΠΡΟΚΡ..1

1996ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ128041 ΑΝΔΡ 00:57.50 ΠΡΟΚΡ..2

2004ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156174 ΠΑΙΔ 00:58.02 ΠΡΟΚΡ..3

2000ΝΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ137003 ΑΝΔΡ 00:58.02 ΠΡΟΚΡ.

2003ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΕΜΜΑΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ158390 ΠΑΙΔ 00:58.35 ΠΡΟΚΡ..5

1999ΠΑΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΟΠΦ167232 ΑΝΔΡ 00:58.48 ΠΡΟΚΡ..6

2003ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156321 ΠΑΙΔ 00:59.05 ΠΡΟΚΡ..7

2004ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ157143 ΠΑΙΔ 00:59.14 ΠΡΟΚΡ..8

2002ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180424 ΕΦΗΒ 01:00.02.9

2003ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158200 ΠΑΙΔ 01:01.45.10

2002ΘΕΡΑΠΟΝΤΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΟΒΑ185860 ΕΦΗΒ 01:02.33.11

2005ΟΜΑΛΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ157920 ΠΠ-Α 01:02.70.12

2005ΜΑΖΙΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91166407 ΠΠ-Α 01:04.23.13

2003ΠΑΞΙΜΑΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΟΓ155691 ΠΑΙΔ 01:04.48.14

2003ΠΑΠΠΟΥΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΒΑ185895 ΠΑΙΔ 01:04.59.15

2004ΦΙΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΓ155690 ΠΑΙΔ 01:04.64.16

1995ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ125073 ΑΝΔΡ 01:05.31.17

2006ΒΑΚΑΝΑΣ ΠΟΛΘΣ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΠ-Β 01:09.38.18

2002NERUSHENKO VALERIY ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΕΦΗΒ 01:10.34.19

2006ΡΙΤΣΑΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ167303 ΠΠ-Β 01:15.11.20

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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18οι ΒΕΝΙΖΕΛΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΧΑΝΙΑ
04 - 05 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

5/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΓΙΑΟΥΡΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΗΣ155694 ΚΡ-Α 01:09.99 ΠΡΟΚΡ..1

2002ΔΡΟΥΜΠΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΧΑΝ146204 ΝΕΑΝ 01:10.27 ΠΡΟΚΡ..2

2003ΔΑΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΟΓ154608 ΚΡ-Α 01:10.71 ΠΡΟΚΡ..3

2005ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝ ΝΟΧΑΝ162768 ΠΚ-Α 01:11.33 ΠΡΟΚΡ..4

2004ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΕΛΠΙΔΑ-ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΟΧΑΝ157125 ΚΡ-Α 01:12.19 ΠΡΟΚΡ..5

2004ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΓΣ185861 ΚΡ-Α 01:12.78 ΠΡΟΚΡ..6

2003ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΟΧΑΝ154370 ΚΡ-Α 01:12.94 ΠΡΟΚΡ..7

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ167322 ΠΚ-Β 01:13.24 ΠΡΟΚΡ..8

2005ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ162517 ΠΚ-Α 01:14.28.9

2006ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΡΙΚΑ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΚ-Β 01:14.35.10

2006ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΑΙΚΑΤ ΝΟΧΑΝ167310 ΠΚ-Β 01:14.94.11

2002ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΣΤΑΥΡΙΑΝΑ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΝΕΑΝ 01:15.32.12

2005ΜΑΛΕΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΝΟΧΑΝ163135 ΠΚ-Α 01:16.44.13

2004ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΤΣ ΣΟΝΙΑ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΚΡ-Α 01:16.63.14

2005ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΖΑ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΚ-Α 01:24.53.15

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2005ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ165936 ΠΚ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΧΑΙΝΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ167301 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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18οι ΒΕΝΙΖΕΛΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΧΑΝΙΑ
04 - 05 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

5/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1994ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ120256 ΑΝΔΡ 00:27.06 ΠΡΟΚΡ..1

2000ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ138152 ΑΝΔΡ 00:27.31 ΠΡΟΚΡ..2

2002ΦΙΛΙΚΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝΟΓ144924 ΕΦΗΒ 00:27.49 ΠΡΟΚΡ..3

1996ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ128041 ΑΝΔΡ 00:28.83 ΠΡΟΚΡ..4

2002ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΟΚ146535 ΕΦΗΒ 00:29.24 ΠΡΟΚΡ..5

2004ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ160525 ΠΑΙΔ 00:29.71 ΠΡΟΚΡ..6

2003ΒΑΡΟΤΣΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163627 ΠΑΙΔ 00:30.35 ΠΡΟΚΡ..7

2004ΚΑΦΦΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ160206 ΠΑΙΔ 00:31.25 ΠΡΟΚΡ..8

2003ΤΟΥΒΛΕΛΙΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩ ΩΡΙΩΝΑΣ153245 ΠΑΙΔ 00:31.87.9

2005ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΩΡΙΩΝΑΣ162510 ΠΠ-Α 00:32.09.10

2005ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΦΗ161359 ΠΠ-Α 00:32.74.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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18οι ΒΕΝΙΖΕΛΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΧΑΝΙΑ
04 - 05 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

5/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ153417 ΚΡ-Α 02:25.76 ΠΡΟΚΡ..1

2000ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ141240 ΓΥΝ. 02:28.04 ΠΡΟΚΡ..2

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ160311 ΠΚ-Α 02:31.39 ΠΡΟΚΡ..3

2005ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ159658 ΠΚ-Α 02:31.47 ΠΡΟΚΡ..4

2001ΚΟΟΥΛΜΑΝ ΓΚΛΟΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ162747 ΝΕΑΝ 02:36.83 ΠΡΟΚΡ..5

2002ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΟΣΦΠ175229 ΝΕΑΝ 02:37.87 ΠΡΟΚΡ..6

2005ΛΑΜΠΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΚ-Α 02:44.28 ΠΡΟΚΡ..7

2005ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91166408 ΠΚ-Α 02:48.48 ΠΡΟΚΡ..8

2006ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛ91170106 ΠΚ-Β 02:49.29.9

2005ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛ91164899 ΠΚ-Α 02:51.59.10

2005ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ162063 ΠΚ-Α 03:04.69.11

2006ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ164107 ΠΚ-Β 03:04.76.12

2006ΓΕΝΕΙΑΤΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.173980 ΠΚ-Β 03:19.14.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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18οι ΒΕΝΙΖΕΛΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΧΑΝΙΑ
04 - 05 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

5/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΧΑΝ145327 ΕΦΗΒ 02:15.16 ΠΡΟΚΡ..1

2000ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΑΝΔΡ 02:16.66 ΠΡΟΚΡ..2

2000ΝΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ137003 ΑΝΔΡ 02:16.74 ΠΡΟΚΡ..3

2003ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156380 ΠΑΙΔ 02:17.34 ΠΡΟΚΡ..4

2004ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156174 ΠΑΙΔ 02:17.52 ΠΡΟΚΡ..5

1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ132662 ΑΝΔΡ 02:17.72 ΠΡΟΚΡ..6

2003ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156321 ΠΑΙΔ 02:18.32 ΠΡΟΚΡ..7

2002ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ145164 ΕΦΗΒ 02:19.57 ΠΡΟΚΡ..8

2002ΧΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ146092 ΕΦΗΒ 02:19.72.9

2005ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165219 ΠΠ-Α 02:23.02.10

2003ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ164757 ΠΑΙΔ 02:25.11.11

2004ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.161354 ΠΑΙΔ 02:26.70.12

2003ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ168066 ΠΑΙΔ 02:27.27.13

2002ΘΕΡΑΠΟΝΤΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΟΒΑ185860 ΕΦΗΒ 02:31.00.14

2006ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ167440 ΠΠ-Β 02:31.90.15

2004ΣΠΟΝΤΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ157914 ΠΑΙΔ 02:32.70.16

1997ΚΟΥΡΓΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ131810 ΕΣΑΝΔΡ 02:16.57

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2002ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟΧΑΝ180428 ΕΦΗΒ

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2001ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ148076 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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18οι ΒΕΝΙΖΕΛΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΧΑΝΙΑ
04 - 05 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

5/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ135564 ΓΥΝ. 04:38.57 ΠΡΟΚΡ..1

2003ΛΥΡΑ ΑΝΘΗ ΑΟΠΦ153289 ΚΡ-Α 04:41.05 ΠΡΟΚΡ..2

2003ΣΟΦΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟΓ153249 ΚΡ-Α 04:43.43 ΠΡΟΚΡ..3

2005ΚΑΝΟΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΣΦΠ166037 ΠΚ-Α 04:45.52 ΠΡΟΚΡ..4

2000ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ140180 ΓΥΝ. 04:47.52 ΠΡΟΚΡ..5

2003ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ156779 ΚΡ-Α 04:48.43 ΠΡΟΚΡ..6

2004ΜΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ ΝΙΚΗ ΝΟΧΑΝ162486 ΚΡ-Α 04:58.70 ΠΡΟΚΡ..7

2005ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΝΟΧΑΝ162673 ΠΚ-Α 05:06.65 ΠΡΟΚΡ..8

2006ΡΕΜΥΓΙΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΗΡΑΚΛ91174759 ΠΚ-Β 05:10.10.9

2002ΔΙΑΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΝΕΑΝ 05:50.83.10

2004ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΧΑΝ162357 ΕΣΚΡ-Α 04:38.65

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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18οι ΒΕΝΙΖΕΛΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΧΑΝΙΑ
04 - 05 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

5/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1993ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ ΚΡΙΣΤΙΑΝ ΕΟΦΠΦ122121 ΑΝΔΡ 00:23.16 ΠΡΟΚΡ..1

1991ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΟΦΠΦ117797 ΑΝΔΡ 00:23.83 ΠΡΟΚΡ..2

1994ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ120721 ΑΝΔΡ 00:23.87 ΠΡΟΚΡ..3

1999ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ139550 ΑΝΔΡ 00:24.30 ΠΡΟΚΡ..4

2000ΒΟΥΓΙΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ144039 ΑΝΔΡ 00:24.70 ΠΡΟΚΡ..5

2002ΦΙΛΙΚΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝΟΓ144924 ΕΦΗΒ 00:24.79 ΠΡΟΚΡ..6

2000ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ138152 ΑΝΔΡ 00:24.85 ΠΡΟΚΡ..7

2003ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158200 ΠΑΙΔ 00:24.90 ΠΡΟΚΡ..8

2004ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ161530 ΠΑΙΔ 00:24.94.9

2004ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ157143 ΠΑΙΔ 00:25.04.10

2003ΤΟΥΒΛΕΛΙΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩ ΩΡΙΩΝΑΣ153245 ΠΑΙΔ 00:25.33.11

1999ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ140989 ΑΝΔΡ 00:25.40.12

2001ΠΑΤΕΛΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΝΟΓ142116 ΕΦΗΒ 00:25.78.13

2003ΠΑΠΠΟΥΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΒΑ185895 ΠΑΙΔ 00:26.26.14

2002ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΛΕΞΗΣ ΝΟΧΑΝ180429 ΕΦΗΒ 00:26.30.15

2005ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ162516 ΠΠ-Α 00:26.38.16

2005ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΙΑΣΩΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ157293 ΠΠ-Α 00:26.49.17

2002ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180424 ΕΦΗΒ 00:26.64.18

2002ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΕΦΗΒ 00:26.81.19

2002ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟΧΑΝ180428 ΕΦΗΒ 00:26.88.20

2005ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΩΡΙΩΝΑΣ162510 ΠΠ-Α 00:27.11.21

2004ΤΣΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΑΙΔ 00:27.52.22

2005ΜΑΖΙΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91166407 ΠΠ-Α 00:27.81.23

2006ΚΑΤΣΙΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ170995 ΠΠ-Β 00:28.64.24

2002NERUSHENKO VALERIY ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΕΦΗΒ 00:28.65.25

2006ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166848 ΠΠ-Β 00:28.82.26

2006ΒΑΚΑΝΑΣ ΠΟΛΘΣ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΠ-Β 00:29.02.27

2003ΠΕΤΡΗ ΧΡΙΣΤΟΣ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΑΙΔ 00:29.17.28

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2000ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ142176 ΑΝΔΡ

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΕΦΗΒ
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18οι ΒΕΝΙΖΕΛΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΧΑΝΙΑ
04 - 05 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

5/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ138947 ΓΥΝ. 02:39.45 ΠΡΟΚΡ..1

1991ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ109721 ΓΥΝ. 02:45.32 ΠΡΟΚΡ..2

2003ΣΙΓΑΝΟΥ ΖΩΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ158253 ΚΡ-Α 02:46.97 ΠΡΟΚΡ..3

1997ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΕΤΤ ΑΟΠΦ138882 ΓΥΝ. 02:49.89 ΠΡΟΚΡ..4

2005ΜΙΧΑΗΛΕΛΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ162073 ΠΚ-Α 02:53.92 ΠΡΟΚΡ..5

2005ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΑΝΟΓ173136 ΠΚ-Α 02:56.08 ΠΡΟΚΡ..6

2006ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΡΙΩΝΑΣ166357 ΠΚ-Β 02:56.11 ΠΡΟΚΡ..7

2000ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ140180 ΓΥΝ. 02:56.50 ΠΡΟΚΡ..8

2005ΧΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.164715 ΠΚ-Α 02:59.69.9

2005ΔΡΟΣΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ162513 ΠΚ-Α 03:00.07.10

2003ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΑΝΟΓ155695 ΚΡ-Α 03:00.58.11

2002ΧΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.156441 ΝΕΑΝ 03:03.26.12

2006ΦΑΣΟΥΛΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169572 ΠΚ-Β 03:04.29.13

2006ΠΑΙΤΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΝΟΧΑΝ168761 ΠΚ-Β 03:06.15.14

2005ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΚ-Α 03:08.88.15

2003ΛΑΜΠΑΔΑΚΗ ΔΙΑΛΕΚΤΗ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΚΡ-Α 03:16.62.16

2006ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛ91170106 ΠΚ-Β 03:18.90.17
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18οι ΒΕΝΙΖΕΛΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΧΑΝΙΑ
04 - 05 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

5/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΧΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΧΑΝ154669 ΠΑΙΔ 02:16.26 ΠΡΟΚΡ..1

1997ΚΟΥΡΓΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ131810 ΑΝΔΡ 02:16.42 ΠΡΟΚΡ..2

2004ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ160525 ΠΑΙΔ 02:17.13 ΠΡΟΚΡ..3

2002ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΟΚ146535 ΕΦΗΒ 02:18.52 ΠΡΟΚΡ..4

2003ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156380 ΠΑΙΔ 02:19.90 ΠΡΟΚΡ..5

2003ΒΑΡΟΤΣΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163627 ΠΑΙΔ 02:20.80 ΠΡΟΚΡ..6

2003ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΧΑΛ154604 ΠΑΙΔ 02:22.20 ΠΡΟΚΡ..7

2004ΚΑΦΦΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ160206 ΠΑΙΔ 02:23.30 ΠΡΟΚΡ..8

2002ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ145164 ΕΦΗΒ 02:24.28.9

2005ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΦΗ161359 ΠΠ-Α 02:28.11.10

2003ΔΙΑΚΟΛΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ156961 ΠΑΙΔ 02:28.69.11

2005ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ162696 ΠΠ-Α 02:36.15.12

2005ΤΖΟΥΓΚΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ162772 ΠΠ-Α 02:41.36.13

2006ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΡΙΩΝΑΣ165732 ΠΠ-Β 02:51.14.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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18οι ΒΕΝΙΖΕΛΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΧΑΝΙΑ
04 - 05 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

5/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1992ΒΟΥΡΝΑ ΚΡΙΣΤΕΛ ΕΟΦΠΦ111233 ΓΥΝ. 00:28.26 ΠΡΟΚΡ..1

2003ΚΑΠΡΙΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ155849 ΚΡ-Α 00:28.98 ΠΡΟΚΡ..2

2003ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ153417 ΚΡ-Α 00:29.34 ΠΡΟΚΡ..3

1999ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ135564 ΓΥΝ. 00:29.35 ΠΡΟΚΡ..4

2000ΚΟΛΟΚΟΤΣΑ ΦΙΛΙΠΠΑ-ΛΕΩΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ137861 ΓΥΝ. 00:29.42 ΠΡΟΚΡ..5

2005ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ159658 ΠΚ-Α 00:29.51 ΠΡΟΚΡ..6

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ ΩΡΙΩΝΑΣ159105 ΠΚ-Α 00:29.55 ΠΡΟΚΡ..7

2003ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΚΡ-Α 00:29.84 ΠΡΟΚΡ..8

1996ΚΗΡΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΟΠΦ129808 ΓΥΝ. 00:29.91.9

2004ΓΙΑΟΥΡΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΗΣ155694 ΚΡ-Α 00:30.27.10

2000ΜΑΡΟΥΤΣΟΥ ΕΡΙΦΥΛΛΗ-ΑΝΝΑ ΑΝΟΓ144036 ΓΥΝ. 00:30.35.11

2005ΣΟΥΛΑ ΜΙΡΑΛΜΠΑ ΝΟΡΕΘΥΜ160368 ΠΚ-Α 00:30.47.12

2002ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΟΣΦΠ175229 ΝΕΑΝ 00:30.53.13

2003ΖΗΝΩΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΝΑ ΝΟΧΑΝ180427 ΚΡ-Α 00:31.27.14

2003ΛΥΡΑ ΑΝΘΗ ΑΟΠΦ153289 ΚΡ-Α 00:31.38.15

2004ΝΤΡΙΝΙΤΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΠΦ163339 ΚΡ-Α 00:31.64.16

2004ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΓΣ185861 ΚΡ-Α 00:31.71.17

2004ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΣΟΥΜΕΛΑ ΑΝΟΓ164253 ΚΡ-Α 00:31.82.18

2002ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΣΤΑΥΡΙΑΝΑ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΝΕΑΝ 00:32.19.19

2001ΚΟΟΥΛΜΑΝ ΓΚΛΟΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ162747 ΝΕΑΝ 00:32.43.20

2006ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ171265 ΠΚ-Β 00:32.60.21

2006ΓΕΝΕΙΑΤΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.173980 ΠΚ-Β 00:33.42.22

2005ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ162063 ΠΚ-Α 00:33.75.23

2003ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΧΑΝ156855 ΚΡ-Α 00:33.86.24

2003ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΧΑΝ154097 ΚΡ-Α 00:34.18.25

2005ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91166408 ΠΚ-Α 00:34.23.26

2005ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΟΧΑΝ162773 ΠΚ-Α 00:34.24.27

2004ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΤΣ ΣΟΝΙΑ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΚΡ-Α 00:34.48.28

2006ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ164107 ΠΚ-Β 00:35.30.29

2005ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΡΕΘΥΜ167530 ΠΚ-Α 00:36.47.30

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΧΑΙΝΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ167301 ΠΚ-Α

2006ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΡΙΚΑ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΚ-Β

2005ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΖΑ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΚ-Α
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